
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  27.06.2023 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 26 
състав, в публично заседание на 27.06.2023 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Мария Шишкова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Веселина Григорова, като разгледа дело 

номер 2550 по описа за 2023 година докладвано от съдията, и за да се 

произнесе взе предвид следното: 
 След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, във връзка с чл. 144 от 

АПК, на именното повикване в 11:37 часа се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ - ТЕРИТОРИАЛНА ДИРЕКЦИЯ МИТНИЦА - С.  – редовно 

уведомен чрез процесуалния представител на директора – ГЛ. Ю.. А. С. се 

представлява от ГЛ. ЮРК. С., с пълномощно по делото. 

 

ОТВЕТНИКЪТ - ДИРЕКТОР НА ТЕРИТОРИАЛНА ДИРЕКЦИЯ НА НАП - С. – 

редовно уведомен, се представлява от СТ. ЮРК. Е., с пълномощно по делото. 

 

СГП – редовно призована, не изпраща представител. 

 

СЪДЪТ ДОКЛАДВА постъпили на 02.06.2023 г. по делото, в изпълнение на 

протоколно определение от 16.05.2023 г., заверени копия от документи по опис - 75 

(седемдесет и пет) листа, приложени към Изпълнително дело №[ЕИК]/2016 г. по 

описа на ТД на НАП – С.. 

 

СТРАНИТЕ (поотделно): Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ счита, че не съществуват процесуални пречки за разглеждане на делото в 

днешното съдебно заседание, поради което 

 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 



 

ЮРК. С.: Моля да бъдат приети представените заверени копия от документи от 

ответната страна. Нямам други доказателствени искания. Моля да дадете ход на 

делото по същество. 

 

ЮРК. Е.: Моля да бъдат приети така представените заверени копия от документи, 

приложени към изпълнителното дело като доказателства по делото. Нямам други 

доказателствени искания. Няма да соча други доказателства. 

 

Съдът намира за ОСНОВАТЕЛНО направеното искане от процесуалните 

представители на страните за приобщаване на представените заверени копия от 

документи, приложени към изпълнителното дело, като доказателства в настоящото 

производство, поради което 

 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ПРИЕМА като писмени доказателства по делото постъпилите 75 (седемдесет и пет) 

листа заверени копия от документи по опис, съдържащи се в Изпълнително дело 

№[ЕИК]/2016 г. по описа на ТД на НАП – С.. 

 

С оглед становището на страните, че няма да сочат други доказателства и нямат други 

доказателствени искания, тъй като делото е изяснено от фактическа страна, следва да 

бъде приключено съдебното дирене и се даде ход на устните състезания. Ето защо,  

СЪДЪТ 

     ОПРЕДЕЛИ: 

 

ПРИКЛЮЧВА СЪДЕБНОТО ДИРЕНЕ. 

 

ДАВА ХОД НА УСТНИТЕ СЪСТЕЗАНИЯ. 

ЮРК. С.: Моля да постановите вашия съдебен акт, с който да уважите изцяло като 

основателна жалбата на директора на ТД Митница С. въз основа на посочените в нея 

основания, като отмените Решение № ПИ – 36/03.02.2023 г. на директора на ТД на 

НАП – С..  

В зависимост от изхода на делото, моля, да ми бъде присъдено юрисконсултско 

възнаграждение.  

Моля да приемете подробна писмена защита, както и списък с разноските, на 

основание чл. 80 от ГПК. 

 

ЮРК. Е.: Моля да оставите процесната жалба без уважение. Считам същата за 

неоснователна и недоказана. Моля, да постановите съдебен акт, с който да потвърдите 

издаденото решение от директора на ТД на НАП - С. № ПИ – 36/03.02.2023 г. като 

правилно и обосновано.  

В случай, че оставите жалбата без уважение, моля, да ми присъдите юрисконсултско 

възнаграждение в минимален размер, за осъществяваното процесуално 

представителство. Моля да ми дадете възможност за писмени бележки по преценка на 

съда, но 10 дни мисля, че ще са ми достатъчни. 

 



СЪДЪТ ПРЕДОСТАВЯ 10-дневен срок на процесуалните представители на страните 

за депозиране на писмени бележки. 

 

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК! 

 

Протоколът e изготвен в съдебно заседание, което приключи в 11:42 часа. 

 

 

      СЪДИЯ: 

 

  

 

      СЕКРЕТАР: 
  
 
 


